
 

     

 

 
  ID: 3357

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 3357
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Staru
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 270.00 m2

Zemes platība: 900.00 m2

Apkure: gāzes
Kanalizācija: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 2 500 EUR  

Izīrē uz vasaru: 9 000 EUR  

Apraksts

Izīrē māju Jūrmalas sirdī- Dzintaros. Perfekta atrašanās vieta- tikai 7 minūšu gājienā līdz jūrai un 5 minūšu attālumā
no kūrorta dzīvības artērijas- Jomas ielas un Dzintaru Mežparka, taču tajā pašā laikā māja atrodas miermīlīgā,
beztrokšņainā Dzintaru pusē.

Mājā ir 5 guļamistabas- 3 no tām ar izeju uz balkonu, 3 vannas istabas, kabinets, 2 virtuves ar izeju uz terasi, omulīga
viesistaba aprīkota ar kamīnu un viena garāža. Māja ir pilnībā aprīkota ar nepieciešamām mēbelēm un sadzīves
tehniku. Tā ir sadalīta divās atsevišķās daļās, ar atsevišām ieejām un iebrauktuvēm, tāpēc to var izmantot kā vienu
veselu vai dalītu daļās.

Gāzes apkure, grīdas ar silto pagrīdi, kā arī naturālas ozolkoka grīdas, pilsētas kanalizācija, ātrs un kvalitatīvs
internets, kā arī satelīta televīzīja.
Skaisti sakopta teritorija ar dažādām dekorācijām un nelielu ūdenskritumu, atsevišķa lapene dažādiem pasākumiem,
aprīkota ar kamīnu.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3357

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3357

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3357

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

